
V350CBR

®

V350CBRcat.CZ01-2007              

K
om

pa
kt

ní
 h

yd
ra

ul
ic

ké
 v

ál
ce

 s
 p

rů
ch

oz
í o

bo
us

tr
an

ou
 p

ís
tn

ic
í 3

50
 b

ar

Hydraulické válce

V
35

0C
B

R



N/2

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí V350CBX

Příslušenství:
Uzaviratelný zpětný ventil ke zvýšení 
účinnosti válce (viz katalog příslušenství). 

Příslušenství:
Jednosměrný regulátor průtoku k regulaci 
nebo snížení rychlosti pístu  
(viz katalog příslušenství). 

Příslušenství:
Ocelové hydraulické šroubení pro zpětné 
ventily a regulátory průtoku  
(viz katalog příslušenství). 

Příslušenství:
Ocelová přídavná příruba (viz strana 
N/20). Je vybavena šrouby pro montáž na 
válec. K dispozici je pro průměr válce nad 
40 mm.

Příslušenství:
zakončení pístnice hlavou s vnějším 
závitem a pojistnou maticí (viz katalog 
příslušenství).

Příslušenství:
Hlava s drážkou a protikusem (plovoucí 
spoj) k usnadnění nasazení válce na formu 
(viz katalog příslušenství). DOPORUČENO.

Příslušenství:
Zakončení pístnice hlavou s drážkou a s 
pojistnou maticí (viz katalog příslušenství).

Integrovaný píst-pístnice z jednoho kusu 
z tvrzené oceli (HRC 58) s antioxidační 
úpravou pro zlepšené mazání a posuv. 

Litinové pouzdro s litinovými vodící-
mi kroužky pro zvýšení mechanické 
odolnosti. Těsnění s nízkým třením z 
PTFE+bronzu a O-kroužkem  
z Vitonu®. 

Ocelové tělo válce s vynikajícím koeficien-
tem kluzu pro lepší posuv. Možnost volby 
ze 3 variant montáží a 3 různých typů 
přívodu oleje (viz strana N/6-N/12). 

Integrované mechanické mikrospínače 
pro ovládání polohy koncového zdvihu  
(k dispozici i s pancéřovaným kabelem)  
(viz strana N/14, N/17). 

Ochranný kryt pro mechanické 
mikrospínače.

1

2

3

6

7

4

4

2

5

7

6

8

9

10

11

12

3

1

5



N/3

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí V350CBX
Všeobecné vlastnosti:

- Maximální provozní tlak: až 350 bar (detaily viz  
  strana N/5)
- Průměr pístu: 32 až 100 mm.
- Průměr pístnice: 22 až 45 mm.
- Zdvih: 30 - 50 mm. (detaily viz str. N/5)
- Provozní teplota:
 Bez mikrospínačů:  -40°C až +160°C
      S mikrospínači:  -40°C až +120°C

8

10

TYP PŘÍPOJENÍ 
(detaily viz str. N/6 - N/8)

- Podélné průchozí otvory (4)

- Přední a zadní otvory se závitem 
  (4 + 4)

- Boční otvory závitem

- Z přední strany přes O-kroužek

9

11

12

- Ze spodní strany přes O-kroužek

VARIANTY PŘÍVODU OLEJE
(detaily viz str. N/9 - N/12)

- Upnutí na podložku s drážkou  
  pro pero a příčné průchozí  
  otvory (2 nebo 4)



N/4

V350CBR

KÓDY PRO SESTAVENÍ OBJEDNÁVKY

B050 MHG GCN 30,0

typ uchycení B C E

(viz str. N/6 - N/8)

typ přípojek G N O

(viz str. N/9 - N/12)

poloha přípojek

M M F

H H E

D D

(viz str. N/9 - N/12)

* M L
Mechanické 

mikrospínače

(viz str. N/14 - N/17)

G I
zakončení  

pístnice

(viz str. N/13)

30,0 50,0 Zdvih

(viz str. N/5)

průměr pístu 032 040 050 063 080 100

(viz str. N/5)



N/5

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar

PRŮMĚR PÍSTU A ZDVIH (v mm)

OBJEDNACÍ
KÓD

            : 050CN 30,0

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

80 bar 140 bar 200 bar 250 bar 300 bar 350 bar

P T P T P T P T P T P T

032 22 553 339 967 593 1382 848 1727 1060 2072 1272 2418 1484

040 22 914 701 1600 1226 2286 1752 2857 2190 3429 3768 4000 3066

050 28 1480 1078 2589 1886 3699 2694 4624 3368 5548 5888 6473 4715

063 28 2402 2000 4204 3500 6005 5000 7507 6251 9008 9347 10509 8751

080 36 3929 3205 6875 5609 9822 8013 12277 10017 14733 15072 17188 14023

100 45 6190 5008 10832 8765 15474 12521 19342 15651 23211 23550 27079 21911

TLAČNÁ SÍLA (P) a TAŽNÁ SÍLA (T) v kg

Maximální využitelná hmotnost a rychlost

Průměr  
pístu 30 40 50 63 80 100

Kg 10 17 25 30 40 45

m/s 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

- Maximální dopadová rychlost mezi pístem a hlavami bez tlumení nesmí nikdy přesáhnout 
   0,1 m/sec. 
- Vždy je vhodné omezit rychlost regulátory průtoku (viz katalog příslušenství)

Průměr  
pístu

Tlak Kg/cm2  
s přívodem oleje: Průtok  

l/min.
NPT - BSP O-kroužek

32 350 175 6

40 350 175 10

50 350 175 14

63 300 150 24

80 300 150 40

100 300 150 60

MAXIMÁLNÍ PROVOZNÍ TLAK A PRŮTOK OLEJE Zdvih v mm #

Průměr  
pístu 30,0 50,0

32

40

50

63

80

100

 dostupné zdvihy# Tolerance zdvihu +0,5 mm.0



N/6

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 
P

Ř
E

D
N

Í 
A

 Z
A

D
N

Í 
O

T
V

O
R

Y
 S

E
 Z

Á
V

IT
E

M
 (

4 
+

 4
)

B

TYP PŘIPOJENÍ

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B D E F G
Ø SB

h9
VD WH

32 22
30 92,5

75 55 20 M10×1,5 35 55 45 3 11
50 112,5

40 22
30 99,5

85 63 20 M10×1,5 40 63 45 3 11
50 119,5

50 28
30 102

100 75 20 M12×1,75 45 76 42 3 11
50 122

63 28
30 103

115 90 20 M12×1,75 55 90 50 3 12
50 123

80 36
30 116

140 110 30 M16×2 75 110 60 3 13,5
50 136

100 45
30 124

170 140 30 M16×2 95 135 72 3 15
50 144

B√CN √OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/7

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar
P

O
D

É
L

N
É

 P
R

Ů
C

H
O

Z
Í 

D
ÍR

Y
 S

E
 Z

A
H

L
O

U
B

E
N

ÍM
  

P
R

O
 H

L
A

V
Y

 Š
R

O
U

B
Ů

C

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B F H Q G
Ø SB

h9
VD WH

32 22
30 92,5

75 55 35 11 10,5 55 45 3 11
50 112,5

40 22
30 99,5

85 63 40 11 10,5 63 45 3 11
50 119,5

50 28
30 102

100 75 45 13 13 76 42 3 11
50 122

63 28
30 103

115 90 55 13 13 90 50 3 12
50 123

80 36
30 116

140 110 75 17 17 110 60 3 13,5
50 136

100 45
30 124

170 140 95 17 17 135 72 3 15
50 144

C√CN √

TYP PŘIPOJENÍ

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/8

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 
P

Ř
ÍČ

N
É

 P
R

Ů
C

H
O

Z
Í 

O
T

V
O

R
Y

 A
 D

R
Á

Ž
K

A
 P

R
O

 P
E

R
O

Ty
to

 k
o

m
b

in
a

c
e

 s
e

 m
o

h
o

u
 m

ě
n

it
 p

o
d

le
 z

d
vi

h
u

 (
vi

z 
ta

b
u

lk
a

).

E

E√CN √

ZDVIH 30 mm ZDVIH 50 mm

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C T A B H P Q R S V

32 22
30 92,5 -

75 55 11 43 10,5 55 12 3
50 112,5 29

40 22
30 99,5 -

85 63 11 44,5 10,5 63 12 3
50 119,5 35

50 28
30 102 -

100 75 13 47 13 76 15 5
50 122 32

63 28
30 103 -

115 90 13 49 13 95 15 5
50 123 28,5

80 36
30 116 -

140 110 17 59 17 110 20 5
50 136 28,5

100 45
30 124 -

170 140 17 65 17 135 20 5
50 144 30

TYP PŘIPOJENÍ

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/9

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar
Př

ív
od

 z
 le

vé
 s

tr
an

y 
se

 z
áv

ite
m

 B
SP

 
(e

vr
op

sk
é 

no
rm

y)
Př

ív
od

 z
 le

vé
 s

tr
an

y 
se

 z
áv

ite
m

 N
PT

 
(a

m
er

ic
ké

 n
or

m
y)

OTVORY PŘÍVODU OLEJE (typ a umístění)

√√ HCN √

GH

NH

G

STANDARD

POZOR! na opačné straně než jsou přípojovací otvory můžou vyčnívat zátky (max. 5mm)
Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) typ BSP je objednací kód GD

průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B L M
P

BSP NPT

32 22
30 92,5

75 55 24 26,5 1/4” 1/4”
50 112,5

40 22
30 99,5

85 63 24 28,5 1/4” 1/4”
50 119,5

50 28
30 102

100 75 25 29 1/4” 1/4”
50 122

63 28
30 103

115 90 25,5 29 3/8” 3/8”
50 123

80 36
30 116

140 110 25,5 36 1/2” 1/2”
50 136

100 45
30 124

170 140 26 42 1/2” 1/2”
50 144

POZOR! na opačné straně než jsou přípojovací otvory můžou vyčnívat zátky (max. 5mm)
Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) typ NPT je objednací kód ND 

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/10

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 
Př

ív
od

 z
 p

ra
vé

 s
tr

an
y 

se
 z

áv
ite

m
 B

SP
 

(e
vr

op
sk

á 
no

rm
a)

Př
ív

od
 z

 p
ra

vé
 s

tr
an

y 
se

 z
áv

ite
m

 N
PT

 
(a

m
er

ic
ká

 n
or

m
a)

√√ MCN √

GM

NM

G

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B L M
P

BSP NPT

32 22
30 92,5

75 55 24 26,5 1/4” 1/4”
50 112,5

40 22
30 99,5

85 63 24 28,5 1/4” 1/4”
50 119,5

50 28
30 102

100 75 25 29 1/4” 1/4”
50 122

63 28
30 103

115 90 25,5 29 3/8” 3/8”
50 123

80 36
30 116

140 110 25,5 36 1/2” 1/2”
50 136

100 45
30 124

170 140 26 42 1/2” 1/2”
50 144

POZOR! na opačné straně než jsou připojovací otvory mohou vyčnívat zátky (max. 5mm)
Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) typ NPT je objednací kód ND

OTVORY PŘÍVODU OLEJE (typ a umístění)

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

POZOR! na opačné straně než jsou připojovací otvory mohou vyčnívat zátky (max. 5mm)
Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) typ BSP je objednací kód GD



N/11

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar
Př

ív
od

 o
le

je
 z

 p
ře

dn
í s

tr
an

y.
 In

te
gr

ov
an

ý 
př

ív
od

 o
le

je
 b

ez
 š

ro
ub

ov
éh

o 
sp

oj
en

í  
(O

-k
ro

už
ky

 js
ou

 s
ou

čá
st

í d
od

áv
ky

)

OF

√√ FCN √O

Max. průměr přívodu oleje: 3 mm max. (ø 32-50 mm) a 5 mm max. (ø 63-100 mm).  
Max. nesouosost 0,5 mm. O-kroužky z Vitonu® jsou součástí dodávky. 

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Zdvih C A B W F H

32 22
30 92,5

75 55 60 10 1,9
50 112,5

40 22
30 99,5

85 63 65 10 1,9
50 119,5

50 28
30 102

100 75 80 10 1,9
50 122

63 28
30 103

115 90 95 13 1,9
50 123

80 36
30 116

140 110 118 13 1,9
50 136

100 45
30 124

170 140 140 13 1,9
50 144

NENÍ K DISPOZICI S TYPEM UCHYCENÍ E

OTVORY PŘÍVODU OLEJE (typ a umístění)

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/12

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 
Př

ív
od

 o
le

je
 z

e 
sp

od
ní

 s
tr

an
y.

 In
te

gr
ov

an
ý 

př
ív

od
 o

le
je

 b
ez

 š
ro

ub
ov

éh
o 

sp
oj

en
í 

(O
-k

ro
už

ky
 js

ou
 s

ou
čá

st
í d

od
áv

ky
)

OE

√√ ECN √O

Max. průměr přívodu oleje: 3 mm max. (ø 32-50 mm) a 5 mm max. (ø 63-100 mm).  
Max. nesouosost 0,5 mm. O-kroužky z Vitonu® jsou součástí dodávky. 

průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Zdvih C A B H F N O

32 22
30 92,5

75 55 1,9 10 26,5 24
50 112,5

40 22
30 99,5

85 63 1,9 10 28,5 24
50 119,5

50 28
30 102

100 75 1,9 10 29 25
50 122

63 28
30 103

115 90 1,9 13 29 25,5
50 123

80 36
30 116

140 110 1,9 13 36 25,5
50 136

100 45
30 124

170 140 1,9 13 42 26
50 144

OTVORY PŘÍVODU OLEJE (typ a umístění)

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/13

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar
VN

IT
Ř

N
Í M

ET
R

IC
K

Ý 
ZÁ

VI
T 

(e
vr

op
sk

á 
no

rm
a)

VN
IT

Ř
N

Í U
N

F-
U

N
EF

 Z
ÁV

IT
 

(A
m

er
ic

ká
 n

or
m

a)

 
G

I

průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

C D E M P U V WH

32 22 M12×1,75 20 6 21 18 1/2-20 3 11

40 22 M14×2 20 6 21 18 9/16-18 3 11

50 28 M20×2,5 30 6 27 24 3/4-16 3 11

63 28 M20×2,5 30 7 27 24 3/4-16 3 12

80 36 M27×3 40 8 35 32 1-12 3 13,5

100 45 M33×3,5 50 9 44 40 1-1/4-12 3 15

ZAKONČENÍ PÍSTNICE

√√ G√CN √√

STANDARD

ČTYŘHRAN

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

ČTYŘHRAN



N/14

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 
B

EZ
 M

EC
H

A
N

IC
K

ÝC
H

 M
IK

R
O

SP
ÍN

A
Č

Ů
 

D
od

áv
án

o 
po

uz
e 

se
 z

ad
ní

 p
ís

tn
ic

í

S 
M

EC
H

A
N

IC
K

ÝM
I M

IK
R

O
SP

ÍN
A

Č
I

Vá
le

c 
s 

m
ik

ro
sp

ín
ač

i, 
oc

hr
an

ný
m

  
kr

yt
em

m
 a

 k
ab

el
em

MECHANICKÉ MIKROSPÍNAČE

√√ *√√CN √√

*

M

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Zdvih H V F J S Q Z

32 22
30 33,5 60

12 M6×1 15 4,5 48
50 53,5 80

40 22
30 33,5 60

12 M6×1 15 4,5 48
50 53,5 80

50 28
30 33,5 60

12 M6×1 15 4,5 48
50 53,5 80

63 28
30 33,5 60

12 M6×1 15 4,5 48
50 53,5 80

80 36
30 33,5 60

12 M6×1 15 4,5 48
50 53,5 80

100 45
30 33,5 60

12 M6×1 15 4,5 48
50 53,5 80

Směr výstupu kabelů může být upravován otáčením ochranného krytu

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/15

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar
PR

O
VE

D
EN

Í S
 V

EL
M

I O
D

O
LN

ÝM
I M

IK
R

O
SP

ÍN
A

Č
I

Vá
le

c 
se

 d
vě

m
a 

m
ik

ro
sp

ín
ač

i n
as

ta
ve

ný
m

i n
a 

ko
nc

ov
é 

po
lo

hy
 s

 p
an

cé
řo

va
ný

m
i k

ab
el

y

√√ L√√CN √√

L

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Zdvih T G K P R N

50 28
30 63,3 57,8

28 61,5 40 7
50 83,3 75,8

63 28
30 64 57,8

28 61,5 40 7
50 84 75,8

80 36
30 64,5 57,8

28 61,5 40 7
50 84,5 75,8

100 45
30 64 57,8

28 61,5 40 7
50 84 75,8

K DISPOZICI OD PRŮMĚRU PÍSTU 50 mm

MECHANICKÉ MIKROSPÍNAČE

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/16

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 

Dva polohové mikrospínače koncového zdvihu 

Technická data 
Materiál ochranného krytu tlakově litý eloxovaný hliník 

Ochrana podle DIN 40050 IP 67

Rozměry DIN 41 635, B-form

Max. teplota kabelu (°C)  -20 až +150 

Max. teplota okolí (°C)  -20 až +130 

Mechanická životnost (provoz) 30×106 (podle VDE 0630) 

kolečko dotyku bezúdržbové
Kontakty výměnné kontakty 
Max. průřez drátu 0,05 mm2

Stanovení rozměrů B-form, podle VDE 0110

Izolační napětí AC/DC 250 V

Vypínací výkon při  250 V. 40-60 Hz CosF 0,7/4 A CosF 0,4/2,5 A 2A 

Vypínací výkon při DC  2A 250VAC

Okruhová ochrana (pojistky) 6A zpožděné  10A rychlé 
rozměry kabelu v mm (průměr - délka) Ø4×3000

1

2

3

4

5

6

13

11
12

10

9

7

8

MECHANICKÉ MIKROSPÍNAČE

KOMPONENTY

1  Pojistný šroub krytu (č.2)
2  Čelo ochranného krytu
3  pojistný šroub páky spínače
4  páka spínače
5  vratná pružina páky spínače
6  Regulační vačka mikrospínače
7  Mechanické mikrospínače
8  Upevňovací šrouby mikrospínače
9  Pojistný šroub mikrospínače
10 Pojistné šrouby kabelu (2)
11 Kabelová svorka (2)
12 Držák mikrospínače
13 Ochranný kryt mikrospínače



N/17

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar

MECHANICKÉ MIKROSPÍNAČE

Mikrospínače jsou nastaveny na maximální zdvih válce s toleranci ±0,5 mm.

Technická data 
Materiál ochraného krytu tlakově litý eloxovaný hliník

Ochrana podle DIN 40050 IP 67

Max. teplota okolí (°C) -5 až +80

Mechanická životnost (provoz) 30×106 (podle VDE 0630, část 2)

Materiál tlačítka nerezová ocel

Kolečko dotyku bezúdržbové

Typ tlačítka kolečko

Spínací systém s rychlím spuštěním

Kontakty výměnné kontakty 

Max. průřez drátu (mm˛) 1 mm2

Počet operací za minutu 200

Stanovení rozměrů B-form, podle VDE 0110

Izolační npětí AC/DC 250 V

Vypínací výkon při 250 V. 40-60 Hz CosF 0,7/4 A CosF 0,4/2,5 A

Vypínací výkon při DC 2A 250 VAC

Minimální napětí (V) 12V

Minimální napětí při 12 V (mA) 10 mA

Okruhová ochrana (pojistky) 6A zpožděné  10A rychlé
rozměry kabelu v mm (průměr - délka) Ø6×2500

KOMPONENTY

1  Upevňovací šrouby spínače (2)

2  Mechanické mikrospínače 
3  Rozpěrka
4  Vačka

1

3

4

2



N/18

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 

NÁHRADNÍ DÍLY

RN ... 6010 A Sada těsnění pístnice 2
RN ... 6020 A Sada těsnění pístu 4
RN ... 6030 O-kroužek z Vitonu® pro přívod oleje přes O-kroužky -
RN ... 0310 Pouzdro těsnění pístnice 1
RN ... 6015 A Sada těsnění zadní pístnice 14
RN ... 0310 A Pouzdro pístnice s těsněním 1+2

RN ... 1120 A ... Kompletní píst/pístnice se zakončením G + těsnění
3+4RN ... 1121 A ... Kompletní píst/pístnice se zakončením I + těsnění

RN ... 6310 A ... Kompletní sada snímání polohy - typ M 5+9+10+11+12
RN ... 6311 A ... Kompletní sada snímání polohy - typ L 7+8+13
ZD 031920 Mechanický mikrospínač Typ M, délka kabelu 2,5m 10
ZD 031914 A Mechanický mikrospínač Typ L, délka pancéřovanného kabelu 2,5m 7
RN ... 6312 A ... Kryt a upevňovací kroužek pro snímače typ M 12+9
RN ... 6313 A ... Mezičlen a snímač s upevňovacími šrouby typ L 8+13
RN ... 6314 A Dvojice pružných páček pro snímání typ M 11
RN ... 5010 A ... Kladička pro snímání typ M

5
RN ... 5011 A ... Kladička pro snímání typ L

RN ... 1912M ... Typ uchycení B, přípojky se závitem BSP vpravo …

6

RN ... 1912H ... Typ uchycení B, přípojky se závitem BSP vlevo ... 

RN ... 1914M ... Typ uchycení B, přípojky se závitem NPT vpravo ... 

RN ... 1914H ... Typ uchycení B, přípojky se závitem NPT vlevo ... , 

RN ... 1931F ... Typ uchycení B, přívod oleje přes O-kroužek zepředu ... 

RN ... 1916M ... Typ uchycení C, přípojky se závitem BSP vpravo ... 

RN ... 1916H ... Typ uchycení C, přípojky se závitem BSP vlevo ... 

RN ... 1918M ... Typ uchycení C, přípojky se závitem NPT vpravo ... 

RN ... 1918H ... Typ uchycení C, přípojky se závitem NPT vlevo ... 

RN ... 1936F ... Typ uchycení C, přívod oleje přes O-kroužek zepředu ... 

RN ... 1921M ... Typ uchycení E, přípojky se závitem BSP vpravo ... 

RN ... 1921H ... Typ uchycení E, přípojky se závitem BSP vlevo ... 

RN ... 1923M ... Typ uchycení E, přípojky se závitem NPT vpravo ... 

RN ... 1923H ... Typ uchycení E, přípojky se závitem NPT vlevo ... 

RN ... 1940E ... Typ uchycení E, přívod oleje přes O-kroužek zespodu ... 

RN ... 1945D ... Typ uchycení B, přípojky se závitem NPT vpravo a vlevo

RN ... 1949D ... Typ uchycení C, přípojky se závitem NPT vpravo a vlevo

RN ... 1953D ... Typ uchycení E, přípojky se závitem NPT vpravo a vlevo

RN ... 1943D ... Typ uchycení B, přípojky se závitem BSP vlevo a vpravo 

RN ... 1947D ... Typ uchycení C, přípojky se závitem BSP vlevo a vpravo 

RN ... 1952D ... Typ uchycení E, přípojky se závitem BSP vlevo a vpravo 

..,.

Zd
vi

h

050

ø 
Pí

st
u

A

O
zn

ač
en

í  
se

st
av

y 
dí

lů

1121

K
ód

 d
ílu

RN

Ty
p 

vá
lc

e

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/19

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar

1

2

7
9

3

4

5

6

14

8

10

11

12 13

1  Pouzdro pístnice
2  Těsnění pístnice
3  Komplet píst-pístnice
4  Těsnění pístu
5  Kladička pro snímání polohy se šroubem
6  Tělo válce
7  Mikrospínač typ L
8  Mezičlen mikrospínačů se šrouby

  9  Uchycení snímačů
10  Mikrospínač typ M
11  Pružná páčka snímače
12  Ochranný kryt
13  Upevňovací šrouby
14  Sada těsnění zadní pístnice



N/20

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 
PŘ

ÍD
AV

N
Á

 P
Ř

ED
N

Í P
Ř

ÍR
U

B
A

 
S 

O
TV

O
R

Y 
PR

O
 Č

EL
N

Í P
Ř

ÍV
O

D
 O

LE
JE

 P
Ř

ES
 O

-K
R

O
U

ŽK
Y 

(O
-k

ro
už

ek
 je

 s
ou

čá
st

í d
od

áv
ky

)
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

040RM 2710 A

2710

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

A B C D H
E
h7

F G S I L Q P

40 22 130 63 63 108 1,9 45 40 10,5 15 26 16,5 10 65

50 28 150 75 76 125 1,9 42 45 13 18 32 19 10 80

63 28 165 90 90 140 1,9 50 55 13 18 32 19 13 95

80 36 195 110 110 165 1,9 60 75 17 24 38 25 13 118

100 45 235 140 135 205 1,9 72 95 17 24 48 25 13 140

K DISPOZICI OD PRŮMĚRU PÍSTU 40 A S UCHYCENÍM  “B”

napište průměr válce

Upevňovací šrouby jsou součástí dodávky.

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



N/21

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar

POZNÁMKY



N/22

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar 

POZNÁMKY



N/23

Kompaktní hydraulické válce s průchozí oboustranou pístnicí 350 bar

POZNÁMKY



Hydraulické válce pro formy

Ing. Jan Svoboda
Březinova 25; Brno 616 00

tel: +420 549 243 939
fax: +420 549 2439 36

email: info@jansvoboda.cz
www.vegacylinder.com


